
 

                                                                                                                                                                                                     
        ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ  
ΝΟΜΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ                                                            Πάτµος, 20 Μαρτίου 2017 
     ∆ΗΜΟΣ ΠΑΤΜΟΥ                                                                    Αριθµ. πρωτ: 508 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 
    ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΤΜΟΥ 
                                          
 

Απόφαση υπ’ αριθµ. 17 

Θέµα: «∆ιάθεση πιστώσεων ΠΟΕ» 

 

Ο Πρόεδρος του ∆ηµοτικού Λιµενικού Ταµείου Πάτµου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87/7-6-2010): «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης», µε θέµα: «Αρµοδιότητες 

∆ηµάρχου». 

2. Το άρθρο 6 του Κανονισµού για τη διοίκηση, διαχείριση και λειτουργία του ∆ηµοτικού Λιµενικού 

Ταµείου Πάτµου (∆Η.ΛΙ.ΤΑ.Π.), µε θέµα: «Αρµοδιότητες Προέδρου». 

3. Τις παραγράφους 3, 4 και 5 του άρθρου 31 του Β.∆. 17/5-15/6/1959. 

4. Το Π.∆. 80/2016 (ΦΕΚ Α΄ 145/05-08-2016): «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 

5. Το άρθρο 158, παρ.4α του Νόµου 3463/2006 (∆.Κ.Κ.). 

6. Την παρ.1 του άρθρου 236 του Ν. 3463/2006. 

7. Την παρ. 2 του άρθρου 240 του Ν. 3463/2006. 

8. Το άρθρο 8 του Ν. 4308/2014 (ΦΕΚ Α' 251/24-11-2014). 

9. Την ΠΟΛ 1003/31-12-2014. 

10. Την υπ’ αριθµ. 7028/03-02-2004 ΚΥΑ (ΦΕΚ Β΄ 253/09-02-2004): «Καθορισµός του τύπου του 

προϋπολογισµού των δήµων και κοινοτήτων», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

11. Την υπ’ αριθµ. 2/100018/0026/30-12-2016 εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονοµικών. 

12. Την υπ’ αριθµ. 6347/24-5-1985 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών. 

13. Την υπ’ αριθµ 38135/9-7-1986 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών. 

14. Τον προϋπολογισµό τρέχοντος έτους στον οποίο έχουν γραφτεί οι κάτωθι Κ.Α. µε τους 

αντίστοιχους τίτλους και πιστώσεις. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 
Εγκρίνει την κατάσταση µη ενταλµατοποιηµένων παραστατικών µέχρι 31/12/2016, των οποίων οι 

πιστώσεις διατίθενται από τον ∆ήµαρχο (και κατ’ αναλογία για τα δηµοτικά Ν.Π.∆.∆. από τον 

Πρόεδρο), σύµφωνα µε το άρθρο 31, παρ. 3, 4 και 5 του Β.∆. 17/5-15/6/1959, ως κάτωθι: 

ΑΔΑ: ΩΘΟΠΟΡΗΜ-ΒΚΔ



 

 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

∆ΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΟΦΕΙΛΗΣ 

ΟΙΚΟΝ. ΕΤΟΣ 
ΠΟΥ 

∆ΗΜΙΟΥΡΓΗΘΗΚΕ 
Η ΟΦΕΙΛΗ 

ΟΦΕΙΛΟΜΕΝΟ 
ΠΟΣΟ 

Κ.Α. 

1 
166292/31-12-

2016 

ACS 
ΤΑΧΥ∆ΡΟΜΙΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
Α.Ε.Ε. 

ΕΞΟ∆Α ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ 
ΤΑΧΥ∆ΡΟΜΙΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ 
ΜΗΝΟΣ ∆ΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016 

2016 75,52 € 00.8115 

 

 
 
Κοινοποίηση (Υ.Τ.Α):                                                                                      Ο Πρόεδρος 

−−−− Λογιστική -Ταµειακή  Υπηρεσία 
 
 
                                                                                                                  
                                                                                                                      Στόικος Γρηγόριος 
                                                                                                             ∆ήµαρχος Πάτµου 
 
 

ΑΔΑ: ΩΘΟΠΟΡΗΜ-ΒΚΔ


		2017-03-20T11:33:43+0200
	Athens




